АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРЕОБРАЖЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2020                                       д.Цветовка                                         №6

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы

администрации Преображеновского сельсовета, при назначении на которые

граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера  своих супругов (супруга) и

несовершеннолетних детей

В соответствии с частью 1 статьи 8  Федерального закона от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», подпунктом «ж» пункта 1 части

1 статьи 2 Федерального закона от 03.12.2012 №230 ФЗ «О контроле за

соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и

иных лиц их доходам», частью 1 статьи 15 Федерального закона от

02.03.2007 №25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации»:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы

администрации Преображеновского сельсовета, при назначении на которые

граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера  своих супругов (супруга) и

несовершеннолетних детей, согласно приложению.

2.  Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном

сайте администрации Жердевского района на страничке Преображеновского

сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и

опубликованию в газете «Вестник местного самоуправления».

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                         С.А.Игумнов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации района

от  17.04.2014 №31-р

Перечень

должностей муниципальной службы администрации Жердевского района,

при назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих

супругов (супруга) и несовершеннолетних детей

№

п/п

Наименование должности муниципальной службы

1 Глава администрации района

2 Первый заместитель главы администрации района

3 Заместитель главы администрации

4 Управляющий делами администрации района

5 Начальник юридического отдела администрации района

6 Начальник отдела информационных технологий администрации района

7 Начальник организационного отдела администрации района

8 Начальник отдела экономики администрации района

9 Начальник отдела торговли, бытовых услуг и защиты прав потребителей

администрации района

10 Начальник отдела образования администрации района

11 Начальник отдела с/х-ва администрации района

12 Начальник отдела по делам культуры администрации района

13 Начальник отдела по организации и осуществлению деятельности  по

опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан

14 Начальник отдела по организации деятельности комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав администрации района

15 Начальник отдела по делам ГО и ЧС, общественной безопасности и

мобилизационной работе администрации района

16 Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и

землеустройству администрации района

17 Начальник отдела по делам молодежи и спорта администрации района

18 Начальник отдела ЖКХ, строительства и архитектуры администрации

района

19 Начальник отдела ЗАГС администрации района

20 Начальник архивного отдела администрации района

21 Начальник финансового отдела администрации района

22 Заместитель начальника финансового отдела администрации района

23 Заместитель начальника отдела ЖКХ, строительства и архитектуры

администрации района

24 Заместитель начальника отдела сельского хозяйства администрации

района

25 Консультант юридического отдела администрации района

26 Главный специалист отдела с/х администрации района

27 Главный специалист отдела образования администрации района

28 Главный специалист финансового отдела администрации района

29 Главный бухгалтер финансового отдела администрации района

30 Ведущий специалист финансового отдела администрации района

31 Ведущий специалист отдела по делам ГО и ЧС, общественной

безопасности и мобилизационной работе администрации района

32 Ведущий специалист отдела по управлению муниципальным

имуществом и землеустройству администрации района

33 Ведущий специалист отдела по делам молодежи и спорта

администрации района

34 Ведущий специалист отдела торговли, бытовых услуг и защиты прав

потребителей администрации района

35 Ведущий специалист (секретарь административной комиссии)

администрации района